
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170012       

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 005/2017-CMO

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CONTRATADA...........: CONSTRUTORA LOPES & SOARES LTDA - ME

OBJETO......................: Contratação de empresa para locação de veículo leve tipo caminhonete, cabine dupla, 
traçada 4x4, a diesel ou gasolina, sem motorista, com Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo atualizado 
perante o DETRAN/PARÁ, contendo todos os itens de segurança conforme normas estabelecidas pelo Código 
Nacional de Trânsito, para locomoção de agentes políticos, servidores e transporte de cargas leves, na zona rural e na 
zona urbana do Município de Oriximiná-Pará, destinados a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Oriximiná, 
observando as normas e condições deste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL................: R$ 11.000,00 (onze mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310003.2.138 Subsídios e Encargos 
Agentes Políticos , Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção, Subelemento 
3.3.90.33.99, no valor de R$ 11.000,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Novembro de 2017

TRAVESSA SEN. MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO


